

# Nowa przychodnia-stare miejsce

Data publikacji: 16.09.2013 16:00

Zakończył się - i to chyba na kilka lat - temat przychodni na Dziechcince w Wiśle. Stary najemca pomieszczeń się wyprowadził, nowy, już rozpoczął remonty.

Przypomnijmy, od wiosny 2013 ciągnął się w Wiśle temat dzierżawy budynku w dzielnicy Dziechcinka, w którym funkcjonowała przychodnia zdrowia. Stowarzyszenie, które ją prowadziło, chciało, by burmistrz w trybie bezprzetargowym podpisał umowę na dzierżawę budynku na kolejne lata. Jednak burmistrz i radni postanowili inaczej. Chcieli, by w obiekcie znalazł się gospodarz, który zadba o budynek. Tymczasem przedstawiciele fundacji tłumaczyli, że nie mają dużych środków, by remonty w budynku przeprowadzić. A właśnie jego stan wzbudzał największe zastrzeżenia u wiślańskich samorządowców. Zobacz temat [Przychodnia szuka sponsora](#)

Przetarg na obiekt ogłoszono, jednak nie został on rozwiązany, a burmistrz Wisły przedłużył stowarzyszeniu umowę dzierżawy pomieszczeń, jednak z zapisem, że po sierpniu 2013 miesięczny czynsz wzrasta dwukrotnie. Gdyby się zdarzyło, że firma, która w tej chwili zajmuje pomieszczenia, nie opuści budynku po ostatnim grudnia tego roku, czynsz za bezumowne korzystanie z lokalu wzrasta sześciokrotnie. Wzrost opłat poskutkował, fundacja, która prowadziła przychodnię już się wyprowadziła. Równoległe, wiosną ogłoszono kolejny przetarg na dzierżawę pomieszczeń. Udało się wybrać nowego najemcę, który już wprowadził się do pomieszczeń przychodni na Dziechcince.

***Wiele emocji było przy tym temacie, niektórzy niepotrzebowanie jeszcze je podgrzewali. W tej chwili zaczyna się to układać z korzyścią dla pacjenta, bo dzięki konkurencji może być tylko lepiej.*** -mówi burmistrz Poloczek.

Dotychczasowy najemca wyprowadził się na Jonidło, tam dalej będzie prowadził działalność leczniczą. Budynek na Dziechcince w części już wyremontowano. Firma, z którą podpisano umowę na dziesięć lat, ma przeprowadzić kolejne inwestycje. m.in. wymienić stolarkę okienną .

**[Więcej w tym temacie znajdziecie TUTAJ.](#)**

***Jan Bacza***